
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kuźnia Raciborska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego  w Kuźni Raciborskiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kuźni Raciborskiej, ul. Piaskowa 28, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Joachim Józef Fros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budziska 

2. Aneta Barbara Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

3. Anna Klich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

4. Michalina Anna Kowol, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kuźnia 

Raciborska 

5. Bożena Jadwiga Lesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuźnia Raciborska 

6. Agnieszka Monika Pierchała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Rybnik 

7. Anna Katarzyna Włodarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rudy 

8. Joanna Marcelina Wramba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuźnia Raciborska 

9. Bożena Maria Zamkotowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kuźni Raciborskiej, ul. Piaskowa 28, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Jeremi Andrzej Bronowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuźnia Raciborska 

2. Ilona Genowefa Burgieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuźnia Raciborska 

3. Daniel Georg Fros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budziska 

4. Danuta Agnieszka Gałuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuźnia Raciborska 

5. Katarzyna Grzesik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

6. Małgorzata Rozalia Harazim, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Mateusz Kuczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rybnik 

8. Marcin Tomasz Szostak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuźnia Raciborska 

9. Marek Walkowicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kuźnia 

Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Klasztorna 9, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Ewa Mariola Draczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuźnia Raciborska 

2. Bartosz Krzysztof Kijański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Bartosz Kozina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

4. Małgorzata Lenart, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

5. Bożena Urszula Mieszko, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Budziska 

6. Katarzyna Beata Panek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kuźnia Raciborska 

7. Nikol Barbara Płaczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuźnia Raciborska 

8. Michaela Jadwiga Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuźnia Raciborska 

9. Katarzyna Marianna Zagola, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Ośrodek Kultury w Turzu, Turze ul. Raciborska 43, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Paulina Monika Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Turze 

2. Teresa Joanna Bojno, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turze 

3. Magdalena Anna Czech-Majer, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Racibórz 

4. Artur Herud, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzybnik 

5. Krystian Robert Majer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

6. Patryk Rafał Mroncz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turze 

7. Sabina Aleksandra Ziemkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Rogera 2, 47-430 Rudy: 

 

1. Robert Dietmar Fros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budziska 

2. Agnieszka Anna Gąsiorkiewicz-Glück, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rudy 

3. Roman Stefan Glück, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudy 

4. Krystyna Grażyna Gontarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuźnia Raciborska 

5. Roman Józef Gontarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kuźnia Raciborska 

6. Aleksander Grzegorz Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuźnia Raciborska 

7. Patrycja Julia Serafin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

8. Magdalena Szczygieł, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Racibórz 

9. Kamila Julia Til, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

10. Patryk Dawid Wieszala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybnik 

11. Aneta Barbara Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Ośrodek Kultury i Sportu, Jankowice ul. Raciborska 

40, 47-430 Rudy: 

 

1. Edyta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Danuta Agnieszka Kwiotek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Racibórz 

3. Agnieszka Teresa Morciniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuźnia Raciborska 

4. Kamila Maja Morcinietz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turze 

5. Bożena Iweta Pietrzak-Tychy, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Racibórz 

6. Stefan Adam Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudy 

7. Filip Krzysztof Wilanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Społeczna Szkoła Podstawowa w Budziskach, Budziska ul. 

Szkolna 14, 47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Monika Maria Fros, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budziska 

2. Martyna Anna Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuźnia Raciborska 

3. Sylwia Anna Grochol, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Budziska 

4. Weronika Maria Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuźnia Raciborska 

5. Małgorzata Weronika Melcz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kuźnia Raciborska 

6. Natalia Anna Popek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Racibórz 

7. Dawid Michał Tokarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Rudzie Kozielskiej, Ruda Kozielska ul. 

Wildek 2, 47-430 Rudy: 

 

1. Szymon Buchta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Agnieszka Anna Gradzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kuźnia Raciborska 

3. Ewelina Danuta Niewrzoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda 

4. Mariola Elżbieta Panek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budziska 

5. Elżbieta Maria Podolec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuźnia Raciborska 

6. Katarzyna Stanisława Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Danuta Krystyna Ulman, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Ruda ul. Główna 10, 47-420 Kuźnia 

Raciborska: 

 

1. Martyna Teresa Burgieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kuźnia Raciborska 

2. Dawid Tomasz Depta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turze 

3. Jolanta Kazimiera Mencel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kuźnia Raciborska 

4. Lidia Anna Mikołajek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Budziska 

5. Adam Józef Panek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budziska 

6. Andrzej Ludwik Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

7. Ewa Maria Stefaniszyn, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Turze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Siedliska ul. Leśna 1, 47-420 Kuźnia 

Raciborska: 

 

1. Damian Kacper Broża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnia 

Raciborska 

2. Sara Maria Buchta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

3. Krzysztof Andrzej Gotzmann, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Siedliska 

4. Adam Jan Małkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuźnia Raciborska 

5. Katarzyna Anna Szryt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turze 

6. Marcin Piotr Ulman, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kuźnia 

Raciborska 

7. Bartosz Jan Waloszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Racibórz 

 

 


